Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 82.563.891/0001—59
Razio Social: EMPRESA UNIAO DE TRANSPORTE LIMITADA
Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 14/02/2019 09:21
CPF: 591.469.159-15 Nome: DENORAIDE DE SOUZA PEREIRA

de



